109_24968890

АРБИТРАЖНЫЙ СУД ГОРОДА МОСКВЫ
115191, г.Москва, ул. Большая Тульская, д. 17

http://www.msk.arbitr.ru

Р Е Ш Е Н И Е

Именем Российской Федерации

(резолютивная часть в порядке статьи 176 АПК РФ)

г. Москва               Дело № А40-9291/20-109-24

04.03.2020

Арбитражный суд города Москвы в составе судьи Сулиевой Д.В.,

при ведении протокола судебного заседания помощником судьи Харламовой В.Ф.,

рассмотрев в открытом судебном заседании заявление Индивидуального

предпринимателя Ларина Олега Тимофеевича (ИНН 772206355188, СНИЛС 031-142-

203 47, 20.12.1979 года рождения, место рождения: г. Москва, адрес регистрации: г.

Москва, Ходынский бульвар, д.13, кв. 136) о признании его несостоятельным

(банкротом) о признании его несостоятельным (банкротом),

при участии: согласно протоколу судебного заседания;

Р Е Ш И Л:

Признать несостоятельным (банкротом) Индивидуального предпринимателя

Ларина Олега Тимофеевича (ИНН 772206355188, СНИЛС 031-142-203 47, 20.12.1979

года рождения, место рождения: г. Москва, адрес регистрации: г. Москва, Ходынский

бульвар, д.13, кв. 136).

Ввести в отношении Ларина Олега Тимофеевича (ИНН 772206355188, СНИЛС

031-142-203 47, 20.12.1979 года рождения, место рождения: г. Москва, адрес

регистрации: г. Москва, Ходынский бульвар, д.13, кв. 136) процедуру реализации

имущества должника сроком на шесть месяцев.

Утвердить финансовым управляющим должника Строилова Сергея Сергеевича

(ИНН 222511363246, адрес для направления корреспонденции: 196084, г. Санкт-

Петербург, ул. Коли Томчака, д. 28А, оф. 314), члена Ассоциации ВАУ «Достояние».

Финансовому управляющему направить для опубликования сведения о признании

гражданина Ларина Олега Тимофеевича несостоятельной (банкротом) и введении

реализации имущества должника в порядке ст. ст. 28, 213.7. ФЗ «О несостоятельности

(банкротстве)». Доказательства проведения публикации представить в суд.

Заблаговременно до даты окончания срока процедуры реализации имущества должника

представить в арбитражный суд документально обоснованный отчет о реализации

имущества должника с приложением копий документов, подтверждающих продажу

имущества гражданина и погашение требований кредиторов, а также реестр

требований кредиторов с указанием размера погашенных требований кредиторов.

С даты принятия арбитражным судом решения о признании должника банкротом

и введении реализации имущества должника наступают последствия, предусмотренные

п. п. 5, 6, 7 ст. 213.25., ст. 213.30. ФЗ «О несостоятельности (банкротстве)».

Привлечь к участию в деле орган опеки и попечительства города Москвы -

Отдел социальной защиты населения Хорошевского района (123007, г. Москва,

Хорошевское шоссе, д. 68, корп. 5).

2

Назначить судебное заседание по рассмотрению отчета финансового

управляющего гражданина на 18.08.2020 в 12 час. 00  мин. в зале № 3052, 3 этаж,

Арбитражного суда города Москвы.

Решение может быть обжаловано в Девятый арбитражный апелляционный суд в

месячный срок со дня принятия.

Судья                                                                         Д.В. Сулиева